
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Eco Tirana sha   

Adresa   Rruga “Don Bosko”, ish parku i autobusave, Tiranë  

Tel/Faks  044330250   

E-mail    info@eco-tirana.al  

Web-faqe  www.eco-tirana.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-05834-05-21-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje makine fshese per fshirjen e rruges” 

 

5. Fondi limit: 12.005.671 (dymbedhjete milion e pesemije e gjashteqind e shtatedhjete e nje) 

Lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i 

kontratës deri në 31.07.2024. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.06.2024   Ora:14:00 

 

 

 

         Administrator Ekzekutiv 

         Diego Testi 

mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/

